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JM Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, prof. dr
hab. med. Wojciech Nowak, ogłosił konkursy o następujące stypendia naukowe:

Fundusz im. Adama Krzyżanowskiego - stypendia przeznaczone są dla uczestników studiów●

trzeciego stopnia na Uniwersytecie Jagiellońskim z otwartym przewodem doktorskim, którzy
wyróżniają się osiągnięciami w pracy naukowej i dydaktycznej. Termin składania dokumentów - 16
IX 2013,

Fundusz im. Bohdana Łysiaka - o stypendia naukowe mogą ubiegać się studenci, którzy ukończyli●

drugi rok studiów pierwszego stopnia na Wydziale Filologicznym UJ, specjalność: Filologia
Ukraińska. Termin składania dokumentów - 20 IX 2013,

Fundusz im. St. Estreichera - stypendia przeznaczone są dla studentów I i II stopnia●

wyróżniających się wysoką średnią ocen i równocześnie pozostających w trudnej sytuacji
materialnej. Termin składania dokumentów 20 IX 2013,

Rektorski Fundusz Stypendialny dla Olimpijczyków - stypendia mogą ubiegać się studenci●

pierwszego roku jednolitych studiów magisterskich lub studiów pierwszego stopnia na
Uniwersytecie Jagiellońskim, którzy podjęli studia w roku uzyskania matury, byli laureatami
eliminacji centralnych olimpiady ogólnopolskiej oraz uczestnikami finałów olimpiady
międzynarodowej. Termin składania dokumentów - 21 X 2013.

Stypendia przyznawane są na okres 10 miesięcy. Dokumenty należy złożyć w Biurze Informacji UJ, ul.
Piłsudskiego 8/1, 31-109 Kraków. Więcej informacji:  tel .  12-430-10-12 e-mail:
fundusze.stypendialne@uj.edu.pl.

Źródło: www.uj.edu.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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